
Uchwała nr 1782/184/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 listopada 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych  
z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie  
o ochronie gruntów rolnych i leśnych  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 22c ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy  
z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161 oraz 
z 2020 r. poz. 471), w związku z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1), § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 720/133/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 maja 2020 r.  
w sprawie rozdysponowania środków finansowych z budżetu Województwa Mazowieckiego, 
na zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych2, wprowadza  
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Przeznacza się środki finansowe w wysokości 29.074.551,44 zł na udzielenie 
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji na budowę i modernizację dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych oraz na budowę i renowację zbiorników wodnych służących małej 
retencji, w kwocie: 
1) 21.943.551,44 zł, zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Gminy w zakresie 

budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych”, stanowiącym załącznik 
nr 1 do uchwały; 

2) 4.900.000 zł, zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Powiaty w zakresie 
budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych”, stanowiącym załącznik 
nr 2 do uchwały; 

3) 2.231.000 zł, zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Gminy w zakresie 
budowy i renowacji zbiorników wodnych służących małej retencji”, stanowiącym 
załącznik nr 3 do uchwały.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz  
z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2 Zmienionej uchwałą nr 930/141/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą nr 972/142/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2020 r., uchwałą nr 1021/145/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 lipca 2020 r., uchwałą nr 1080/147/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia z 21 lipca 2020 r., uchwałą 
nr 1147/153/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia z 11 sierpnia 2020 r., uchwałą nr 1361/163/20 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia z 15 września 2020 r., uchwałą nr 1411/165/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 
z 22 września 2020 r., uchwałą nr 1487/167/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia z 29 września 2020 r., uchwałą  
nr 1525/170/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 października 2020 r., uchwałą nr 1630/177/20 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 27 października 2020 r. oraz uchwałą nr 1741/182/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 10 listopada 2020 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych  z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie  o ochronie gruntów rolnych i leśnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


